



WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ LEKI 28 ZP-21-110UN

Zamawiający działając na podstawie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziała

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie produkt był refundowany w ramach programu lekowego B.119 - LECZENIE PACJENTÓW Z POSTĘPUJĄCYM, MIEJSCOWO ZAAWANSOWANYM LUB Z PRZERZUTAMI, ZRÓŻNICOWANYM (BRODAWKOWATYM/ PĘCHERZYKOWYM/OKSYFILNYM - Z KOMÓREK HURTHLEA) RAKIEM TARCZYCY, OPORNYM NA LECZENIE JODEM RADIOAKTYWNYM?.

Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i nie wymaga, aby lek był refundowany w ramach programu lekowego B.119.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby lek znajdował się na liście „programu lekowego B.119 - LECZENIE PACJENTÓW Z POSTĘPUJĄCYM, MIEJSCOWO ZAAWANSOWANYM LUB Z PRZERZUTAMI, ZRÓŻNICOWANYM (BRODAWKOWATYM/ PĘCHERZYKOWYM/OKSYFILNYM - Z KOMÓREK HURTHLEA) RAKIEM TARCZYCY, OPORNYM NA LECZENIE JODEM RADIOAKTYWNYM”? **Odpowiedź:** Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i nie wymaga, aby lek był refundowany w ramach programu lekowego B.119.

Pytanie 3

W nawiązaniu do ww. Postępowania prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych, rzetelnych, wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (sygn. akt KIO 505/20) Zamawiający nie może pozostawiać pytań Wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, tj. udzielać odpowiedzi: „Zgodnie z SIWZ (SWZ)”, ponieważ SWZ nie rozwiewa wątpliwości Wykonawcy i może prowadzić do złożenia nieważnej oferty. Zamawiający w każdym przypadku oświadczając "Zgodnie z SWZ", nie udzieli odpowiedzi na pytania, nie wyjaśni treści SWZ, a jedynie odsyła do niejednoznacznych zapisów SWZ.

Obowiązkiem wykonawcy jest współdziałanie z zamawiającym polegające na zadawaniu pytań wyjaśniających treść SIWZ (SWZ) (wyrok SN z 5 czerwca 2014 r. sygn. akt CSK 626/13), analogicznym obowiązkiem zamawiającego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjaśnień." **Odpowiedź:** Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania dotyczące wątpliwości treści SWZ a nie jej zmiany.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? **Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który faktycznie będzie dostarczany w ramach realizacji umowy (nie może być niedostępny).

Pytanie 5

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ? **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowań.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zamianę doustnych postaci stałych o natychmiastowym uwalnianiu tj. tabletek na tabletki powlekane, kapsułki, drażetki i odwrotnie.



Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie? **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zamianę ampułki i fiolki na ampułko-strzykawkę, nie wyraża zgody na zamianę ampułko-strzykawkę na fiolki i ampułki.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.) **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 9

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowań. W przypadku opakowań niepodzielnych wymaga podania wyceny za jednostkę wskazaną w SWZ (tabletki, ampułki)

Pytanie 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w tym postępowaniu leków dostępnych w ramach czasowego dopuszczenia do obrotu. **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zamianę ampułki i fiolki na ampułko-strzykawkę, nie wyraża zgody na zamianę ampułko-strzykawkę na fiolki i ampułki.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający - w przypadku niezłożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych lub gdy złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne - wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie określił jednoznacznie w SWZ i ogłoszeniu czy przewiduje możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych" **Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą i nie przewiduje możliwości ich uzupełnienia lub złożenia na wezwanie.